ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                    АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                             РЕШЕНИЕ

« 26 » ноября 2015 года                                                                                   № 18.

« О согласовании тарифов по

вывозу ТБО для МУП « Управление

Губернского ЖКХ Кузнецкого

сельского поселения»
                           В соответствии со ст.17 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кузнецкого сельского поселения и на основании письма МУП « Управление Губернского ЖКХ Кузнецкого сельского поселения»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:
1. Согласовать тариф для населения  по вывозу твердых бытовых отходов ( ТБО) с. Кузнецкое в размере 3 рубля 50 копеек  с 1 м2 жилой площади на период с 1.12.2015 года по 31.01.2016 года.
2. Согласовать тариф по вывозу  ТБО за 1 м3  в размере  497 рублей 00 копеек.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Совета депутатов  по благоустройству и ЖКХ  ( Рацебуржинский Д.А)

Председатель Совета депутатов

Кузнецкого сельского поселения                                                       О.А.Ефимова